5.2. A sporttelep üzemeltetésének díjazása: 

5.2.1 A Tulajdonos éves szinten biztosít az üzemeltetői feladatok ellátásához az Üzemeltető 
részére üzemeltetési díjat, melyről költségvetésének keretei közt dönt. Az üzemeltetési díj 
összege éves szinten 20.200.000 forint + ÁFA, azaz húszmillió kettőszázezer forint + ÁFA. A 
felek megállapodnak, hogy az üzemeltetési díj összege a 2019. év május 1.-december 31. napjáig 
terjedő időszakra 12. 73 7.500 forint + ÁFA, azaz tizenkettőmillió-hétszázharminchétezer-ötszáz 
forint + ÁFA. Az üzemeltetési díjat Tulajdonos egyenlő arányban havi rendszerességgel minden

[...]

kiszámlázni Üzemeltető beszámolója alapján minden naptári évet követő február 15. napjáig. 

5.2.3 Üzemeltető mindemellett az érintett ingatlanon elhelyezett és a korábbi üzemeltető (VÜSZI 
Kft.) tulajdonában lévő ingóságok, eszközök használatáért éves szinten 4.540.000 forint+ ÁFA 
azaz négymillió-ötszáznegyvenezer forint + ÁFA bérleti díjat fizet. Ennek 2019. évre vonatkozó 
időarányos részéről, valamint a jogviszony további részleteiről az Üzemeltető és a VÜSZI Kft. 
közötti külön szerződés rendelkezik. 

A Felek a sporttelep üzemeltetésének díjazását évente, adott év április 30.

[...]

Bérlő köteles a 
rendeltetésszerű használattal egyébként felmerült javításokat saját költségére elvégezni, 
elvégeztetni. 

6. A felek által kölcsönösen kialkudott bérleti díj a mellékletben kiemelt 5 db mobilizálható 
ingóság figyelembe vétele nélkül 4.540.000,- Ft +ÁFA/év, azaz Négymillió-ötszáznegyvenezer 
forint +ÁFA évente. Az egy hónapra eső 378.333,- Ft+ ÁFA bérleti díjat Bérlő egy összegben, 
havonta, előre köteles megfizetni a Bérbeadó részére számla ellenében 8 napos fizetési határidő 
figyelembe vételével. 

Felek rögzítik, hogy a mellékletben kiemelt öt db ingóság mobilizálható, így amennyiben Bérlő